
Поз. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

№ 

4 

77 

19 

35 

17 

63 

90 

43 

11 

81 

71 

79 

7 

57 

12 

13 

45 

99 

33 

69 

Имя 

Дмитрий Матвеев 
Герасим Скуланов 
Даниил Васильев 
Марк Маклаков 
Георгий Микитюк 
Егор Проскурин 
Герман Фотеев 
Андрей Никандров 
Марк Козяев 
Владислав Ефимов 
Богдан Лабутин 
Роман Мотов 
Александр Голубев 
Николай Проценко 
Михаил Водяник 
Федор Ханжин 
Сергей Лунин 
Тимур Ярманов 
Максимилиан Попов 
Константин Крапин 

Город 

Новосибирск 
Братовщина 
С-Петербург 
Москва 
Ростов на Дону 
Тольятти 
Екатеринбург 
С-Петербург 
Серов 
Воронеж 
Пермь 
Тверь 
С-Петербург 
Москва 
Ростов на Дону 
Дмитров 
Армавир 
Воронеж 
Сочи 
Фрязино 

Заявитель 

Матвеева Ю./162614 
Скулаков Г./162639 
Васильев Е./162004 
Маклаков В./162617 
Микитюк И./162944 
Проскурина А./162947 
Фотеев Э./162979 
Никандров А./162006 
Козяев П./162949 
Ефимов С./162543 
Лабутин В./162107 
Мотов А./162290 
Голубев А./162045 
Проценко М./162632 
Водяник Г./162945 
Ханжин Ф./162950 
Лунин В./162946 
Ярманова Н./162831 
Репеева С./162943 
Крапин К./162623 

Круги 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

ЛучшееВр 

1:03.997 
1:04.574 
1:04.576 
1:05.118 
1:04.795 
1:05.335 
1:05.083 
1:05.434 
1:06.095 
1:05.599 
1:05.195 
1:05.722 
1:05.936 
1:05.284 
1:05.604 
1:07.971 
1:06.696 
1:07.651 
1:04.487 

В круге 

6 
4 
3 
5 
5 
5 
3 
6 
5 
3 
3 
2 
5 
6 
6 
6 
2 
4 
4 
0 

Раз.Лид 

4.639 
6.456 
6.854 
7.067 
9.031 

13.711 
13.963 
15.409 
16.916 
17.795 
17.984 
18.461 
18.629 
22.105 
31.358 
35.560 
35.677 

2 Круги 
6 Круги 

Общ.Вр 

6:37.920 
6:42.559 
6:44.376 
6:44.774 
6:44.987 
6:46.951 
6:51.631 
6:51.883 
6:53.329 
6:54.836 
6:55.715 
6:55.904 
6:56.381 
6:56.549 
7:00.025 
7:09.278 
7:13.480 
7:13.597 
4:31.921 

10.673 

S1 Лучший 

19.966 
20.092 
19.967 
20.126 
20.039 
20.058 
19.944 
20.191 
20.575 
20.154 
20.154 
20.283 
20.218 
20.050 
20.280 
20.822 
20.372 
20.601 
20.065 

S2 Лучший 

26.195 
26.405 
26.410 
26.645 
26.686 
26.879 
26.809 
26.840 
27.056 
27.185 
26.710 
26.879 
26.685 
26.962 
26.729 
27.803 
27.531 
27.892 
26.274 

S3 Лучший 

17.836 
18.066 
18.041 
18.053 
17.938 
18.250 
18.251 
18.382 
18.414 
18.121 
18.266 
18.262 
18.353 
18.272 
18.228 
18.962 
18.561 
18.590 
17.998 

Очки 

40 

32 

26 

22 

18 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Сорт. по кругам

Границы победы 
4.639 

Ср. скорость 
68,233 

Лучший круг 
1:03.997 

ЛучшаяСкор  
70,710 

Лучший круг по 
4 - Дмитрий Матвеев 
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Руководитель гонки                      Кравченко И.А. 
Главный секретарь                        Лежнева М.О. 
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07-10.04.2016 г.Усть-Лабинск "Пилот" 
МИКРО Академия РАФ 1 Этап  

1 финал 

Гонка (6 Круги) запущен в 11:01:14 

Картодром "Пилот" 1,257 Км 

09.04.2016 11:30 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
ООО "ПИЛОТ" ООО "МС-ГТ"



Поз. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

№ 

4 

19 

17 

33 

77 

63 

35 

71 

57 

12 

11 

90 

69 

13 

79 

99 

7 

45 

81 

43 

Имя 

Дмитрий Матвеев 
Даниил Васильев 
Георгий Микитюк 
Максимилиан Попов 
Герасим Скуланов 
Егор Проскурин 
Марк Маклаков 
Богдан Лабутин 
Николай Проценко 
Михаил Водяник 
Марк Козяев 
Герман Фотеев 
Константин Крапин 
Федор Ханжин 
Роман Мотов 
Тимур Ярманов 
Александр Голубев 
Сергей Лунин 
Владислав Ефимов 
Андрей Никандров 

Город 

Новосибирск 
С-Петербург 
Ростов на Дону 
Сочи 
Братовщина 
Тольятти 
Москва 
Пермь 
Москва 
Ростов на Дону 
Серов 
Екатеринбург 
Фрязино 
Дмитров 
Тверь 
Воронеж 
С-Петербург 
Армавир 
Воронеж 
С-Петербург 

Заявитель 

Матвеева Ю./162614 
Васильев Е./162004 
Микитюк И./162944 
Репеева С./162943 
Скулаков Г./162639 
Проскурина А./162947 
Маклаков В./162617 
Лабутин В./162107 
Проценко М./162632 
Водяник Г./162945 
Козяев П./162949 
Фотеев Э./162979 
Крапин К./162623 
Ханжин Ф./162950 
Мотов А./162290 
Ярманова Н./162831 
Голубев А./162045 
Лунин В./162946 
Ефимов С./162543 
Никандров А./162006 

Круги 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

ЛучшееВр 

1:03.808 
1:04.008 
1:04.397 
1:04.252 
1:04.623 
1:04.820 
1:05.018 
1:05.539 
1:04.810 
1:05.018 
1:05.794 
1:04.741 
1:06.080 
1:06.362 
1:05.405 
1:06.387 
1:05.383 
1:06.291 
1:05.049 
1:05.769 

В круге 

6 
4 
5 
5 
3 
4 
4 
2 
6 
2 
4 
2 
2 
2 
5 
2 
3 
6 
3 
2 

Раз.Лид 

1.454 
3.215 
4.452 
4.956 
8.526 
8.561 

12.338 
12.845 
14.548 
16.046 
20.556 
23.052 
24.237 
25.010 
28.027 
31.496 
32.463 
1 Круг 

2 Круги 

Общ.Вр 

6:32.352 
6:33.806 
6:35.567 
6:36.804 
6:37.308 
6:40.878 
6:40.913 
6:44.690 
6:45.197 
6:46.900 
6:48.398 
6:52.908 
6:55.404 
6:56.589 
6:57.362 
7:00.379 
7:03.848 
7:04.815 
5:38.356 
4:37.303 

S1 Лучший 

19.890 
19.796 
19.940 
19.916 
20.001 
19.933 
20.071 
19.985 
19.914 
20.105 
20.273 
19.838 
20.260 
20.369 
20.346 
20.482 
20.032 
20.350 
20.000 
20.174 

S2 Лучший 

26.092 
26.234 
26.369 
26.291 
26.391 
26.787 
26.725 
26.669 
26.544 
26.799 
26.802 
26.683 
27.272 
27.191 
26.630 
27.270 
26.844 
27.159 
26.630 
26.994 

S3 Лучший 

17.782 
17.868 
17.995 
17.761 
18.080 
18.079 
18.089 
18.218 
18.325 
18.025 
18.382 
18.093 
18.413 
18.664 
18.317 
18.602 
18.447 
18.696 
18.195 
18.270 

Очки 

40 

32 

26 

22 

18 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Сорт. по кругам

Объявления 
№79 предупреждение за грубую езду+10 секунд 

Границы победы 
1.454 

Ср. скорость 
69,201 

Лучший круг 
1:03.808 

ЛучшаяСкор  
70,919 

Лучший круг по 
4 - Дмитрий Матвеев 
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Главный секретарь                        Лежнева М.О. 
Старший хронометрист                  Пронин Е.Н. 
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Лицензия на: Racing-Time 

07-10.04.2016 г.Усть-Лабинск "Пилот" 
МИКРО Академия РАФ 1 Этап  

2 финал 

Гонка (6 Круги) запущен в 13:13:00 

Картодром "Пилот" 1,257 Км 

09.04.2016 13:10 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
ООО "ПИЛОТ" ООО "МС-ГТ"



Поз. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

№ 

4 

19 

77 

17 

35 

63 

33 

90 

71 

11 

57 

12 

79 

7 

43 

81 

13 

69 

99 

45 

Имя 

Дмитрий Матвеев 
Даниил Васильев 
Герасим Скуланов 
Георгий Микитюк 
Марк Маклаков 
Егор Проскурин 
Максимилиан Попов 
Герман Фотеев 
Богдан Лабутин 
Марк Козяев 
Николай Проценко 
Михаил Водяник 
Роман Мотов 
Александр Голубев 
Андрей Никандров 
Владислав Ефимов 
Федор Ханжин 
Константин Крапин 
Тимур Ярманов 
Сергей Лунин 

Город 

Новосибирск 
С-Петербург 
Братовщина 
Ростов на Дону 
Москва 
Тольятти 
Сочи 
Екатеринбург 
Пермь 
Серов 
Москва 
Ростов на Дону 
Тверь 
С-Петербург 
С-Петербург 
Воронеж 
Дмитров 
Фрязино 
Воронеж 
Армавир 

Заявитель 

Матвеева Ю./162614 
Васильев Е./162004 
Скулаков Г./162639 
Микитюк И./162944 
Маклаков В./162617 
Проскурина А./162947 
Репеева С./162943 
Фотеев Э./162979 
Лабутин В./162107 
Козяев П./162949 
Проценко М./162632 
Водяник Г./162945 
Мотов А./162290 
Голубев А./162045 
Никандров А./162006 
Ефимов С./162543 
Ханжин Ф./162950 
Крапин К./162623 
Ярманова Н./162831 
Лунин В./162946 

Шасси 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

Двигатель 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

R1.  

40 
26 
32 
18 
22 
16 
2 

14 
10 
12 
7 
6 
9 
8 

13 
11 
5 
1 
3 
4 

R2.  

40 
32 
18 
26 
14 
16 
22 
9 

13 
10 
12 
11 
6 
4 
1 
2 
7 
8 
5 
3 

R3.  

2 

4 

7 

10 

9 

6 

8 

5 

-- 

-- 

-- 

-- 

1 

3 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Итого очков 

82 
62 
57 
54 
45 
38 
32 
28 
23 
22 
19 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
9 
8 
7 
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Главный секретарь                        Лежнева М.О. 
Старший хронометрист                  Пронин Е.Н. 
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итог гонки 

Картодром "Пилот" 1,257 Км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
ООО "ПИЛОТ" ООО "МС-ГТ"
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